

Regionalne Forum Biznesowe



WROCŁAW

17 maja 2011 r., Hotel Sofitel



Organizatorzy:



KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA

Millennium
bank

Millennium
leasing

ROADSHOW
POLSKA

www.roadshowpolska.pl • www.polishinvestforum.pl



Szanowni Państwo,

cieszę się, że Regionalne Forum Biznesowe zawitało do Wrocławia. Bo o biznesie dużo tutaj wiemy. I my, samorządowcy, którzy wspieramy rozwój przedsiębiorstw. I naukowcy, którzy współtworzą gospodarkę opartą na wiedzy. I studenci, których jest we Wrocławiu 145 tys., a którzy przyjeżdżają, bo wiedzą, że po studiach mogą tu znaleźć dobrą pracę (i dobrze się tu żyje!). I nauczyciele, którzy kształcą się, aby już w szkole rozwijać w dzieciach tak potrzebny w biznesie talent do przedmiotów ścisłych. I wreszcie inwestorzy, którzy mogą tu liczyć na znających języki obce, wysoko wykwalifikowanych pracowników. To właśnie sprawia, że od początku rankingu Forbesa „Miasta atrakcyjne dla biznesu” jesteśmy w pierwszej trójce. Jednak najwięcej o biznesie wiedzą Państwo, przedsiębiorcy, którzy dają pracę i przyczyniają się do wzrostu tempa rozwoju gospodarczego naszego regionu. Mam nadzieję, że Forum okaże się miejscem konstruktywnych dyskusji o biznesie, nawiązywania współpracy i narodzin nowych pomysłów. Serdecznie Państwu tego życzę i pozdrawiam.

Rafał Dutkiewicz

Prezydent Miasta Wrocławia



Szanowni Państwo,

jesteśmy zaszczytzeni mogąc gościć Państwa na Regionalnym Forum Biznesowym we Wrocławiu, które współorganizują wraz z nami Krajowa Izba Gospodarcza oraz Roadshow Polska. Kluczowym zadaniem Forum jest budowa relacji pomiędzy przedsiębiorcami, przedstawicielami władz samorządowych i sektorem finansów. Program Forum został zbudowany tak, by umożliwić wymianę informacji na temat aktualnej sytuacji ekonomicznej i gospodarczej oraz podzielenie się opiniami dotyczącymi codziennej praktyki działania w biznesie, co pozwoli nam lepiej poznać wzajemne oczekiwania. W strategii Banku Millennium sektor MŚP zajmuje szczególne miejsce. Dynamika jego rozwoju oraz stale rosnąca rola w gospodarce skłoniła nas do przygotowania specjalnej oferty współpracy z firmami tego sektora. Program ten poparty został, przeprowadzoną w lutym 2010 emisją akcji o wartości 1 mld zł, której celem było zwiększenie środków na rozwój akcji kredytowej, adresowanej głównie do firm tego segmentu rynku, a także środkami z Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju oraz Europejskiego Banku Inwestycyjnego. Chcemy budować naszą współpracę w oparciu o zrównoważone i obopólnie korzystne relacje biznesowe. Zaczniemy więc od wymiany poglądów. Życzę wszystkim ciekawego spotkania i udanej dyskusji.

Bogusław Kott

Prezes Zarządu Banku Millennium



Szanowni Państwo,

Krajowa Izba Gospodarcza już od ponad dwudziestu lat działa na rzecz małych i średnich przedsiębiorców reprezentując ich interesy w kraju i za granicą. Dwa lata temu, w naszych dokumentach programowych, po raz kolejny założyliśmy, że naszymi priorytetami staną się: innowacyjna gospodarka oraz ochrona własności intelektualnej. Konsekwentnie podążamy tą drogą. Realizujemy działania na rzecz budowania nowego wymiaru polskiej administracji i przedsiębiorczości wychodząc z założenia, że innowacyjność jest warunkiem sine qua non dynamicznego rozwoju polskiej gospodarki. Wrocław to dziś prężny ośrodek naukowy, siedziba kilkunastu uczelni i instytutów technologicznych. We współpracy z dolnośląskim Samorządem, sukcesem zakończyły się negocjacje z międzynarodowymi koncernami, takimi jak: LG, Toshiba, Philips, HP, 3M, Google, VW, Bosch, Hamilton, które na swe siedziby wybrały właśnie Wrocław i jego okolice. Dzięki temu Wrocław staje się czołowym centrum zaawansowanych technologii w Europie Środkowej. Jestem przekonany, że Regionalne Forum Biznesowe we Wrocławiu będzie doskonałą okazją do dyskusji na temat wzrostu innowacyjności polskiej gospodarki. Cieszę się, że Krajowa Izba Gospodarcza może wspierać swoim autorytetem i doświadczeniem to wydarzenie.

Andrzej Arendarski

Prezes Krajowej Izby Gospodarczej



Szanowni Państwo,

w imieniu Roadshow Polska pragnę serdecznie podziękować za uczestnictwo w dzisiejszym spotkaniu, które mam nadzieję, iż spełni Państwa oczekiwania.

Składam również podziękowania współorganizatorom Krajowej Izby Gospodarczej oraz Bankowi Millennium za wsparcie merytoryczne i finansowe, które umożliwiło zorganizowanie dzisiejszego wydarzenia. Mam nadzieję, że Regionalne Forum Biznesowe wpisze się w kalendarz miasta na kolejne lata jako coroczne wydarzenie.

Planujemy kilkanaście spotkań w wojewódzkich miastach Polski.

Z końcem roku zamierzamy zorganizować kolejną edycję Polish Investforum w Warszawie we współpracy z Ministerstwem Gospodarki, Krajową Izbą Gospodarczą oraz PAIiZ, na które zaprosimy wszystkie samorządy uczestniczące w Regionalnych Forach Biznesowych. Do udziału w Polish Investforum również serdecznie zapraszamy wszystkich uczestników naszego dzisiejszego Forum.

Eva Krisztina Aboo

Prezes Zarządu Roadshow Polska

Program Regionalnego Forum Biznesowego Wrocław 17 maja 2011 r.

16.30 - 17.00	Oficjalne powitanie uczestników Forum <ul style="list-style-type: none">• Wiceprezydent Miasta Wrocławia• Andrzej Gliński, Członek Zarządu Banku Millennium
17.00 - 17.25	Szanse i bariery rozwoju przedsiębiorczości w Polsce i regionie Wystąpienie <ul style="list-style-type: none">• Andrzej Arendarski, Prezes Krajowej Izby Gospodarczej
17.25 - 19.00	Rozwój regionalny i rozwój miasta oraz wsparcie lokalnej przedsiębiorczości Panel dyskusyjny <ul style="list-style-type: none">✓ <i>narzędzia i sposoby wsparcia rozwoju regionalnego preferowane przez Urząd Miasta i Urząd Marszałkowski</i>✓ <i>priorytety, główne cele rozwoju miasta Wrocławia i szanse uczestnictwa w tym przedsiębiorców</i>✓ <i>pozyskiwanie środków krajowych (programy krajowe i wojewódzkie, finansowanie przedsięwzięć gospodarczych przez banki)</i>✓ <i>pozyskiwanie środków unijnych</i> <ul style="list-style-type: none">• Moderator: Wojciech Szelaąg, Szef Redakcji Ekonomicznej Polsat News• Andrzej Gliński, Członek Zarządu Banku Millennium• Ewa Karpińska - Bryke, Członek Zarządu Profes• Dariusz Ostrowski, Prezes Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA• Wojciech Rybak, Prezes Zarządu Millennium Leasing• Zbigniew Sebastian, Prezes Dolnośląskiej Izby Gospodarczej
19.00	Koktajl

Patronat Honorowy:



**DOLNY
ŚLĄSK**

PATRONAT HONOROWY
MARSZAŁKA
WOJEWÓDZTWA
DOLNOŚLĄSKIEGO

Rafał Jurkowlaniec - Marszałek Województwa Dolnośląskiego

Wiceprezes Rady Ministrów
Minister Gospodarki, Waldemar Pawlak



W R O C Ł A W Rafał Dutkiewicz - Prezydent Miasta Wrocławia

Patronat:

Bank Światowy

Wyłączny Patron medialny:



Polish
Outsourcing Forum

**POLSKA NA GLOBALNEJ MAPIE
NOWOCZESNYCH USŁUG BIZNESOWYCH**

17 czerwca 2011, Westin Hotel, Warszawa

VI FORUM OUTSOURCINGU

II KONFERENCJA ABSL

2011

Więcej informacji: www.polishinvestforum.pl • info@roadshowpolska.pl
tel.: (+48) 22 357 09 77, (+48) 22 498 92 77